
1 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  (Dodatečná informace č.1) 

 

 

Zakázka:      “Výuka cizích jazyků” 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Mgr. Jakub Kománek, jkomanek@kr-kralovehradecky.cz.cz, +420 495 817 380 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

        Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 

 

    Zadavatel na základě podnětů a dotazů dodavatele vydává ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 
 
 
 

mailto:jkomanek@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Znění žádosti o dodatečné informace ze dne 28. 7. 2017: 
 
“rád bych Vás poprosil o upřesnění jedné záležitosti k vypracování nabídky pro zakázku Výuka cizích 
jazyků. 
 
1, příloha č. 3 Seznam poddavatelů 
 
Je seznamem poddavatelů myšlen seznam firem/společností, které budou realizovat část/části zakázky, 
nebo zde má být uveden jmenný seznam jednotlivých lektorů, kteří se budou podílet na plnění předmětu 
zakázky? 
 
Předpokládám, že pokud bude Jazyková škola Lingva s.r.o. jediným dodavatelem, bez účasti jiných firem, 
tabulku se seznamem poddavatelů proškrtnu. 
 
Pokud by se ale jednotliví lektoři, ať už s námi spolupracují jako živnostníci s vlastním IČO nebo 
zaměstnaní formou DPP, považovali za poddodavatele, musel bych je všechny uvést v příloze 3? 
 
Děkuji za Vaši odpověď.“ 
 
K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

 
 

1. Ano, seznamem poddodavatelů je myšlen seznam společností, případně OSVČ, které se budou 
podílet na plnění zakázky na základě poddodavatelské smlouvy. Vzor pro jmenný seznam 
jednotlivých lektorů je pak uveden v příloze č. 2. 

V případě, že jde o OSVČ spolupracující na základě poddodavatelské smlouvy, pak je nutné takovou 
osobu uvést v seznamu poddodavatelů (a jí, případně její zaměstnance i v seznamu dle přílohy č. 2). 
Jde-li však o osobu spolupracující na základě DPP, pak jde o osobu ve vztahu obdobném 
zaměstnaneckému poměru a tato osoba musí být uvedena pouze v seznamu v příloze č. 2 (jde-li o 
vztah přímo k dodavateli). 

 

 

Vzhledem k tomu, že jde pouze o upřesnění informace, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává stejná a končí 7. 6. 2017 v 10:00 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
       V Hradci Králové 28. 7. 2017 

 

Mgr. Jakub Kománek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-07-28T13:58:47+0200
	Mgr. Jakub Kománek




